Artikel | S02100-24
WGR 5070
Interne Kabel- /
Lautsprecherkreisverteilung für 48 (24 a/b)
- Lautsprecherlinien
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
 Komplett verdrahtet und beschriftet.
TECHNISCHE DATEN
Weitere - Doppelstockklemme
Anschließbarer
Leiterquerschnitt feindrähtig
ohne Aderendhülse 0,25 ...
2,5mm²
AnschließbarerLeiterquerschnitt
feindrähtig mit Aderendhülse
0,25 ... 2,5mm²
Anschließbarer
Leiterquerschnitt eindrähtig 0,25
... 2,5mm²
Bemessungsstrom In 24A
Bemessungsspannung 500V
Ausführung elektrischer
Anschluss 1 Federzuganschluss
Ausführung elektrischer
Anschluss 2 Federzuganschluss
Anzahl der Etagen 2;
Montageart Hutschiene 35 mm;
Breite/Rastermaß 5,2mm
Höhe bei niedrigstbauender
Montageart 62mm.
Komplett im Rack rückseitig auf
Hutschiene montiert
NSC SICHERHEITSTECHNIK GMBH
LANGE WAND 3 | 33719 BIELEFELD | DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)521 13629-0 | Mail: info@nsc-sicherheit.de | Web: www.nsc-sicherheit.de
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten
NSC SICHERHEITSTECHNIK GMBH
LANGE WAND 3 | 33719 BIELEFELD | DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)521 13629-0 | Mail: info@nsc-sicherheit.de | Web: www.nsc-sicherheit.de
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten